
Veronika T. (Trejbalci) ID 316125 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.11.2024, 13:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem velice ráda,že Vás mnou nabízené věci zaujaly.

  Pokud Vás zaujalo více inzerátů a chtěli by jste ušetřit na poštovném,tak mi stačí napsat o které věcičky by jste měli zájem a
já Vám je pošlu najednou.Pak budete platit poštovné podle váhy a rozměrů balíčku.

  Pokud máte o nějaký mnou nabízený předmět vážný zájem,ale potřebovali by jste z nějakého důvodu počkat s paltbou,tak to
není probél.Napiště mi a určitě se nějak domluvíme.

  Věcička,které jsou v oddělení "Švagrová prodává" mám já u sebe doma,takže v případě zájmu nedojde k žádné prodlevě a
ihned po připsání penízků na účet,vám je posílám nebo si je můžete vyzvednout osobně.

  V případě jakých kolik dotazů ohledně prodávaných věcí mě neváhejte kontaktovat.

  Přeji Vám hezklý den, doufám,že v budoucnu spolu uzavřeme dobrý obchod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

